ANO XXXII - ESTADO DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 15 DE JUNHO DE 20205621DIÁRIO OFICIAL   No28

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 144/2020
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE
LUZINÓPOLIS
CONTRATADO: MARIA MEIRES SANTOS SOUSA 00594781361.
CNPJ: 27.511.150/0001-16.
OBJETO: Locação de Veículos FIAT/UNO MILLE WAY ECON, ano
2012/2013, 5P/66CV, Partic, Prata, destinado aos serviços do Centro de
Referência da Assistência Social - CRAS de Luzinópolis - TO.
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº 001/2020
Valor Global: R$ 14.897,00 (quatorze mil, oitocentos e noventa e sete
reais).
DATA DO CONTRATO: 05 de Junho de 2020, Vigência: 06 (Seis) meses
e 25 (vinte e cinco) dias.
Dotação Orçamentária: 08.244.0011.2-082, Elemento de despesa:
3.3.90.39.00, Fonte de Recurso: 0010.
SIGNATÁRIO: JHON ENOS ROD. DE CARVALHO - Secretario de
Assistência Social, 05 de Junho de 2020.

JHON ENOS ROD. DE CARVALHO
Secretario de Assistência Social

OLIVEIRA DE FÁTIMA

ATO AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Oliveira de Fátima - TO, torna público que
fará realizar no dia 30 do mês de Maio de 2020, às 10:00 horas na sala
da Comissão Permanente de Licitação - CPL, licitação na modalidade
TOMADA DE PREÇO Nº 007/2020, tipo menor preço unitário, visando
a CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ELÉTRICOS,
FUNILARIA, TAPEÇARIA E MECÂNICA PARA VEÍCULOS LEVES,
PESADOS MAQUINAS E TRATORES DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA
DE FÁTIMA.

Maiores informações através do Fone: (63) 3335-1169, das
07:00 às 11:00 horas de segunda a quinta-feira.

FRANCISCO IDEJAIR VIANA DE MACEDO
Presidente da CPL

PEDRO AFONSO

EXTRATO DE RESULTADO DE HABILITAÇÃO
DA  TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2020

Após analise do recurso a Comissão Permanente de
Licitação resolve habilitar a empresa EGYTO ENGENHARIA LTDA
CNPJ: 05.140.691/0001-42, para próxima fase do certame.

Joelma G.C. de Oliveira
Presidente CPL

PORTO NACIONAL

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA

O Município de Porto Nacional, através do Fundo Municipal de
Saúde, por intermédio da Comissão de Licitação, torna público que fará
realizar no portal de compras públicas:

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2020 FMS, dia 22 de Junho
de 2020, às 09:30 horas (horário de Brasília), tipo MENOR PREÇO POR
ITEM, visando o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS DE EPI, MATERIAL DE LIMPEZA, MATERIAL HOSPITALAR,
TESTE RÁPIDO, EQUIPAMENTO HOSPITALAR E MEDICAMENTOS
CONFORME PUBLICAÇÃO DOU EDIÇÃO 76 PUBLICADO EM
22/04/2020, PARA O ATENDIMENTO DA DEMANDA DAS EQUIPES
DE SAÚDE E DOS CIDADÃOS INFECTADOS PELO COVID-19, COM
ENTREGA IMEDIATA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE, NO ATENDIMENTO AOS USUÁRIOS DO SUS.

O Edital encontra-se disponível Junto ao site: www.
portaldecompraspublicas.com.br ou www.portonacional.to.gov.br, e
informação através do fone: (63) 3363-6000 - ramal 214.

Porto Nacional - TO, 10 de Junho de 2020.

Wilington Izac Teixeira
Presidente da Comissão de Licitações

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL - SRP

O MUNICÍPIO DE PORTO NACIONAL, ESTADO DO
TOCANTINS, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, por intermédio
da Comissão de Licitação, torna público que fará realizar na sala de
reunião da Comissão Permanente de Licitação - CPL, situado a Av. Murilo
Braga, 1887, Centro - Porto Nacional - TO:

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 003/2020 FMS, dia 29 de Junho
de 2020, às 09:30 horas, Tipo MENOR PREÇO POR ITEM, visando o
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE OXIGÊNIO
MEDICINAL COMPRIMIDO, PARA ATENDIMENTO AOS USUÁRIOS DO
SUS, EM MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DO FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE, CONFORME DESCRIÇÃO, ESPECIFICAÇÃO E QUANTIDADES
CONSTANTES NO TERMO DE REFERENCIA, PARA O ATENDIMENTO
DAS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

Retirada do Edital Junto ao site: www.portonacional.to.gov.br
ou na Comissão de Licitações das 08:00 às 12:00 horas de segunda a
sexta-feira, e informação através do fone: (63) 3363-6000 - ramal 214.

Porto Nacional - TO, 10 de Junho de 2020.

Wilington Izac Teixeira
Presidente da Comissão de Licitações

RIACHINHO

AVISO DE REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Riachinho - TO, avisa aos interessados
que a licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 004/2020
que estava com data de abertura prevista para o dia 11 de junho de 2020
às 08h00min, na sala de licitação na sede da Prefeitura Municipal, sito
na Praça dos Três Poderes, 194, Centro de Riachinho-TO que tem como
Objeto: Registro de preço para eventual e futura Aquisição Parcelada
de Materiais e Periféricos de Informática para atender as demandas
junto ao Executivo Municipal de Riachinho/TO foi REMARCADA para
as 11h00min do dia 26 de junho de 2020. Conforme o edital e anexos.
Maiores informações pelo telefone (63) 3443-1155, e-mail: licitacao@
riachinho.to.gov.br.

Riachinho - TO, 10 de Junho de 2020.

Carlos Alegtyoone Costa Dias
Pregoeiro

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

AVISO DE LICITAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE
RIACHINHO TOCANTINS avisa aos interessados que realizará licitação
nas seguintes modalidades:

PREGÃO PRESENCIAL 04/2020. Abertura dia 26 de junho de
2020, às 08h:00min, na sala de licitação na sede da Prefeitura Municipal,
sito na Praça dos Três Poderes, 194, Centro de Riachinho-TO. Objeto
contratação de 06 (seis) sendo 05 (cinco) profissionais destinados atender
as necessidades do Programa Criança Feliz nesta municipalidade: Sendo
quatro visitadores e um(a) supervisor(a), e 01 (um) psicólogo(a) para
atender as demandas do CRAS. Conforme edital e anexos.